

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W TARNOWSKICH GÓRACH

<https://tarnowskie-gory.policja.gov.pl/k26/informacje/wiadomosci/339719,Podziekowania-dla-policjantow-z-Komisariatu-Policji-w-Radzionkowie.html>
2022-08-12, 04:37

PODZIĘKOWANIA DLA POLICJANTÓW Z KOMISARIATU POLICJI W RADZIONKOWIE

Na ręce Komendanta Powiatowego Policji mł. insp. Sławomira Bylickiego wpłynęły podziękowania dla komendanta Komisariatu Policji w Radzionkowie i dla jego dwóch policjantów aspiranta Rafał Zająca i sierżanta sztabowego Przemysława Lebka. To ich zaangażowanie, profesjonalizm, komunikatywność, otwartość na współpracę i znajomość przepisów prawa obowiązującego na terenach leśnych pozwoliło na przeprowadzenie wspólnych działań w patrolach ze strażnikami leśnymi. Słowa uznania dla każdego z policjantów są bardzo miłe i stanowią jeszcze większą motywację do codziennej służby.



OF. PRAWNY :

Świerklaniec, 21.06.2022

Zn. spr.: NS.2502.1.2022 1. DO MUKORMITANA OLĘBOWEGO

Pañ
młodszy inspektor mgr Sławomir Bylicki
Komendant Powiatowej Policji
w Tarnowskich Górach

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI
W TARNOWSKICH GÓRACH

21 CZE. 2022

ml. insp. mgr Sławomir BYLICKI

Szanowny Panie Komendancie

Nadleśnictwo Świerklaniec na Pana ręce składa podziękowania dla Pana podkomisarza Wojciecha Kowolika Komendanta Komisariatu Policji w Radzionkowie za zaangażowanie i pomoc w zorganizowaniu i realizacji Akcji "Q-S-M 2022". Profesjonalne podejście do zaplanowanych wspólnych działań ze Strażą Leśną oraz wytypowanie do ich realizacji podległych funkcjonariuszy w osobach aspiranta Rafała Zajęca i sierżanta sztabowego Przemysława Lebka zapewniło profesjonalną współpracę i nieocenioną pomoc ww. funkcjonariuszy podczas realizacji planowych działań mających na celu przede wszystkim przeciwdziałanie przypadkom bezprawnego korzystania z lasu oraz zwiększenie bezpieczeństwa na leśnych terenach rekreacyjnych objętych działaniem akcji.

Postawa ww. funkcjonariuszy, ich profesjonalizm, komunikatywność, otwartość na współpracę i znajomość przepisów prawa obowiązujących na terenach leśnych pozwoliło na perfekcyjne przeprowadzenie działań i współdziałanie podczas akcji w patrolach ze strażnikami leśnymi z Nadleśnictw : Świerklaniec, Brynek, Koszęcin na terenie Gminy Świerklaniec, a tym samym zasługują na pochwałę za wykonaną pracę.

Mając na względzie pozytywny oddźwięk akcji, jak i osiągnięte wyniki Straż Leśna Nadleśnictwa Świerklaniec ma zamiar nadać cykliczny charakter akcji. Licząc na równie udaną i efektywną dalszą współpracę pomiędzy Nadleśnictwem Świerklaniec, Komisariatem Policji w Radzionkowie i Komendą Powiatową Policji przekazuję Panu wyrazy szacunku i wdzięczności.

z powierzeniem

p.o. NADLES
Nadleśnictwo Świerklaniec
Piotr Szeszała

PLIKI DO POBRANIA



211.83 KB

